ITEM IOHANNIS EPI CONSTANTINOPOLITANAE VRBIS IN OMELIA DE ASCENSIONE DOMINI 10
INTER CETERA

XV Nam sicut duobus iurgio separatis unus in medio positus altercantum litem discor- PG 49, 445
diamque dissoluit, ita et Christus fecit. deus nobis iuste irascebatur et nos contemne-
bamus iratum et clementem dominum declinabamus, et se medium Christus ingessit et
sociauit utramque naturam et nobis quod imminebat a patre supplicium ipse sustinuit. 15

ITEM EIVSDEM IN EADEM OMELIA INTER CETERA

XVI Christus igitur nostræ naturæ primitias optulit patri et oblatum donum miratus ibid. 446
est pater, quod tanta dignitas offerebat et quod offerebatur, nulla macula fœdabatur.
nam et suis manibus suscepit oblatum et suæ sedis fecit esse partipem et, quod plus
est, ad partem suæ dexteræ collocauit. cognoscamus quis ille est qui audiuist sede Ps. 109, 1
ad dexteram meam; quæ natura est cui dixit: esto meæ particeps sedis? illa 21
natura quæ audiuist terra es et in terram ibis. Gen. 3, 19. 20

ITEM EIVSDEM IN EADEM OMELIA INTER CETERA

XVII Quo sermone utar, quo uerbo dicam, repperire non possum: natura fragilis, natura PG 49, 448
contempta et omnibus monstrata deterior omnia uicit, omnia superauit et omnibus 25

xiii in Basilii operibus frustra quaesiū, cf. t. IIII 2 p. 95, 25

GE, Q [= aetw^x], Q₁ [= aet*t*w₁], JU, S [= defmt], L [= αβγ], H [= deg]

xiv non habet Φ item om. EQQ₁JJS sc̄i beatissimi U ep̄i capadociæ J̄ ep̄i et confessoris cappadociæ de duabus naturis in una dñi nostri ih̄u xp̄i persona inter cetera et ad locum U 2. 12. 17. 24 numeri ex G 2 cum ergo om. U in Christo om. J̄ uideamus EQ^{aetw}, Q^x corr., Q₁U a om. J̄ communum J̄ communione Q₁, corr. Q₁^a 3 fragilitatem L^a H, corr. H^x uideatur H nulla E illi om. EU 4 conueniat L^b H haeret] erit Q₁UH, corr. Q₁^a tanta J^L^x H, corr. L^x ammirations H 4/5 percusio U 5 quod S^f L^y H quid Q^x corr. quod H uertat S putat J^H 6 regnum H, corr. II^x spolia Q, corr. Q^x cernet UL, corr. L^x cernerent H cum om. U 7 ut] cum Q₁U unum eundemque U uno et idemque Q₁ ita utriusque om. E utrumque H ueritatis H 8 ut] et H indegens Q₁, corr. Q₁^a de] sed H illa om. J̄ ineffabilis UH^x corr. 9 rursus GL falsus H, corr. II^x æstimetur EH extimentur et reliqua U

xv habet Φ 10 Iohannis—urbis] eiusdem ep̄i EQQ₁ eiusdem JUS ep̄i om. II ascensionem U 11 inter cetera om. EQ₁^aJJS ad locum U 12 iurgium LH, corr. L^x 13 dissoluet U nobis iuste nobis H 14 dñm J̄ semel medium G remedium QH ingessit xps [xpm H] GLH 15 sociabitur atque L^a sociabitur utraque H quid H a patre G Φ om. EQQ₁JUSLH